ci debem⁹ ex consideratiōe dñsce incarnat⁹
nis in qua diuinis potētia et eius bonitas
rāaperte manifestat⁹ que nos excitare vēs
bet vt apostolicaꝝ exhortationē impleat⁹
mus que habetur in verbis p̄ sermo. exor
damēto. Qia sunt deo facilia. Quidq; de
arte. Facile est om̄a deo posse. Et Aristo.
de regimē pncipū. Deo nihil est diffīc/
lesed sine eo nihil est possibile. Querit g. P.
An possibile zc. Dic rī. Ex qz clude qn̄
tum timere debem⁹ offendere dñmā ma
testatē. Nam vt dī Daniel.iiij. Potestas
ei⁹ p̄tā semperna zc. Juxta em̄ volū/
tate suā facit rā in vir, celi q̄ in ba, terre &
nō est q̄ rest. ma, ei⁹. Audite o p̄tōres qui
nūc diuinis p̄ceptis relīstis; certe veltis
nolitis sub manu der̄aderis; lubrici; auſ/
ri zc. O miseri cur deū oipotente nō time
tis. Hec tñ debz esse solus timor; q̄ vt dī
Augusti. Inimic⁹ est iusticie q̄ solo timo
re nō peccat; amic⁹ aut̄ eius est q̄ ei⁹ amo
re nō peccat. Sint q̄ pariter timor offens/
se et amor iusticie. Figura Hester. xv.
Hester ingressa est ad Asuep, cū duab
ancillis sup̄ quaz ynā innitebat q̄si p̄ n̄/
mia teneritudine corp⁹ suū q̄ ferre nō suf
ficiens. Altera aut̄ seq̄bat dñam defluen
tia in humū indumenta sustētans. Eūq; ex
ardētib⁹ oclis furore pectoris indicat⁹ re
gina corrūt. Rex aut̄ festin⁹ exiluit de so
lio sustentās eā vlnis donec rediret ad se:
et his verbis sibi blādiebat. Quid habes
Hester? Ego sum frā tu⁹. Noli metue/
re. Nō mouers; accede z tāge sceptry. Qu/
lit ḡ aut̄ virgam z posuit sup̄ collū eius
et oscular⁹ est eā. Expōe. Hester est nasa
hūana in scis patrib⁹ igrēsā humiliiter ad
deū p̄rōez petēs hūani gūis salutē. Due
scille st̄ tioz z amor. Tior lustetar vestimē
ta p̄tutū defluētia. Amor vo sustētā ipaz
aliam. Rex indicat⁹ furore est deus iratus
cōtra naturā humānā quare corrūt p̄tū/
more. Sed rex ip̄e se humiliās descendit
sustentās eaz p̄ hypostaticā vñsonē p̄ quā
frater noster factus est z natura humāna
deo vñta z reconciliata. Sic et vñshq; ob
nostrū cupiens deo reconciliari z deū spiri
tualiter ad se venire: dz cū timore z amo
re ad eum p̄fugere. Deut.x. Et nūc israel
quid dñs deus isrl̄ perit a te nūl̄ vt tu/
meas eum z diligas. Et ad hec duo indu

Pro secundo. Abūciamus zc. Utis
mus parati ad tria
Primo ad celerationē deuotissima
respectu prīmi aduentus.

Secundo ad receptionē suauissimā reh
spectu secundi. (spectu tertij)
Tertio ad expectatiōz certissimā respe
Sic em̄ dicit Bernard. in quodā sermo
ne de aduentu. Tripli cō domini aduentus
nouimus. Ad homines. In homines: Lō
tra homines. Ad homines quasi indifferen
ter: nō autē ita in homines aut̄ cōtra homi
nes. Prūmus et tertius noti sunt: ut p̄pote
manifesti. Secundus spiritualis et occul⁹
tus in quo delectabiliter dormiunt qui nō
runt eum. Primo igitur Abūcienda sunt
opera teneb: ap̄ zc. vt simus parati ad ce
lebrationē deuotissima prīmi aduentus do
minici. j. Regū. vij. Preparate corda ve
stra domīnū et illi se seruite. Ad hoc aut̄
nos horatur ecclēsia per verba Apostoli.
in epistola hodierna cum di. Hora est iaz
nos de somno surgere. id ē de peccato: qd
aufert rectam considerationē atq; defens
ionis aut̄ etiam operatiōis meritorie fa
cilitatem: quēadmodū somnus aufert vi
sum sensuū: et facultatem se protegēdi: et
cōtia operandi. Ioan. ix. Venit nox: se
peccati in quo etiam est tenebrositas per
priuationē bone considerationē quādō ne
mo potest operari. In epistola autē hodi
erna circa hunc preparationē tria sunt po
tanda: se faciēde preparationis ratio: et
intelligēde rationis cōclusio: et exequē
de cōclusionis cōfirmatio. Est autē hui⁹
preparatiōis triplex ratio consideranda.
Prima clarioris ratio.